檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣財政稅務局　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和二路東段5號

承辦人：許慧涼

電話：05-3620909-607

傳真：05-3622021

電子信箱：liang@mail.cyhtax.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國104年8月31日

發文字號：嘉縣財稅服字第1041350219號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1350219A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本局「104年度結合統一發票推行辦理第二梯次國民

中小學巡迴租稅教育暨廉政宣導活動」日程表1份，屆時請

貴校惠予協助安排場地及相關視聽器材（電腦、網路、投

影機、麥克風），請查照。

說明：

一、依據本局「104年度結合統一發票推行辦理地區性租稅教

育及宣導執行計畫」辦理。

二、為加強本轄國民中、小學學生租稅教育，本局將遴派講師

前往宣導稅務法令常識， 貴校如須異動宣導日期時，請

逕向本局納稅服務科洽辦，聯絡電話：3620909轉607許小

姐，傳真：3622021。

三、為落實租稅教育往下紮根之目的，養成「購物消費請索取

統一發票」習慣，請貴校事先轉知學生攜帶當期尚未開獎

之統一發票3-15張換取宣導品1份（數量有限，兌完為止

）。

正本：嘉義縣中埔鄉中埔國民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣中埔鄉灣潭國

民小學、嘉義縣太保市安東國民小學、嘉義縣布袋鎮布袋國民小學、嘉義縣布袋

1

1040003151

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

104/09/02

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

鎮布新國民小學、嘉義縣布袋鎮景山國民小學、嘉義縣布袋鎮新塭國民小學、嘉

義縣布袋鎮過溝國民小學、嘉義縣竹崎鄉桃源國民小學、嘉義縣東石鄉東石國民

小學、嘉義縣梅山鄉太興國民小學、嘉義縣梅山鄉梅圳國民小學、嘉義縣梅山鄉

瑞里國民小學、嘉義縣鹿草鄉下潭國民小學、嘉義縣鹿草鄉竹園國民小學、嘉義

縣鹿草鄉後塘國民小學、嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學、嘉義縣鹿草鄉碧潭國民小

學、嘉義縣番路鄉民和國民小學、嘉義縣新港鄉新港國民小學、嘉義縣溪口鄉柴

林國民小學、嘉義縣義竹鄉和順國民小學、嘉義縣義竹鄉南興國民小學、嘉義縣

立竹崎高級中學、嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立義

竹國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立民和國民中學

副本：嘉義縣財政稅務局民雄分局(含附件)、土地稅科(含附件)、房屋稅科(含附件)、

電子作業科(含附件)、法務科(含附件)、消費稅科(含附件)、陳助理稅務員怡蓉

(含附件)、陳稅務員佩君(含附件)、黃稅務員淑滿(含附件)、賴稅務員志明(含

附件)、劉稅務員淑芬(含附件)、吳股長雅芬(含附件)、許稅務員鳳嬌(含附件)、

劉稅務員文丹(含附件)、吳助理稅務員羽琇(含附件)、高主任崇貴(均含附件)(

含附件) 2015-09-02
11:15:55